

RK Gulvteknik ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

Årsrapport
15. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Ronnie Klitgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RK Gulvteknik ApS
Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse

Telefonnummer: 22516125

e-mailadresse: kontakt@rkgulvteknik.dk

CVR-nr: 37162175

Regnskabsår: 15/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed inden for gulvbelægningsbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 708 t.kr hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes en stabil vækst i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		7.537.581
Vareforbrug		-6.345.986
Eksterne omkostninger		-26.895
Administrationsomkostninger		-168.073
Bruttoresultat		996.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-78.571
Resultat af ordinær primær drift		918.056
Andre finansielle indtægter		2.200
Øvrige finansielle omkostninger		-7.235
Ordinært resultat før skat		913.021
Skat af årets resultat	2	-204.633
Årets resultat		708.388
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600
Overført resultat		657.788
I alt		708.388

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.654
Materielle aktiver i alt	3	140.654
Langfristede aktiver i alt		140.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.580.704
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		66.380
Tilgodehavender i alt		1.647.084
Likvide beholdninger		1.410.905
Kortfristede aktiver i alt		3.057.989
Aktiver i alt		3.198.643

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		657.788
Forslag til udbytte		50.600
Egenkapital i alt		758.388
Udskudt skat		3.669
Langfristede forpligtelser i alt		3.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.089.419
Skyldig selskabsskat		208.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		138.968
Kortfristede forpligtelser i alt		2.436.586
Forpligtelser i alt		2.440.255
Passiver i alt		3.198.643

Egenkapitalopgørelse 15. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		657.788	50.600	708.388
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000			50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	657.788	50.600	758.388

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Småanskaffelser	53.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.650
	<u>78.571</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	200.964
Ændring af udskudt skat	3.669
	<u>204.633</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	165.304
Kostpris ultimo	165.304
Årets afskrivninger	-24.650
Af- og nedskrivning ultimo	-24.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.654